
FICHA TÉCNICA

Acorazado 161 
SKU: 

DIMENSIONES Y NÚMERO DE PINES (Y161)
Largo

Largo

Ancho

Ancho

70

80

70mm

80mm

61mm

64mm

5

5

Largo Ancho90 90mm 70mm 5

OPERACIÓN

Información técnica

Garantía

Operación Llave mecánica.

Gancho en acero endurecido
Igualado 2 unidades en tamaño 70 para PAD 162 en tamaño 70
Recorrido en cortina para evitar apalancamiento
Gancho anti-segueta / cuerpo acorazado en acero para referencia 161
  
Garantía de por vida: si este producto dejase de funcionar debido a un 
defecto de fabricación.

MATERIALES

ACABADO / COLOR / ESPESOR

Cuerpo / Gancho 
/ Llaves / Otros 
opcional

Color 

EMPAQUE

Plantilla de Instalación

Cantidad de llaves

Accesorios

Latón/Acero/ Latón Niquelado
Opcional: Sistema igualado por 2 

Latón pulido para referencia 161 / acero inoxidable para referencia 162

N/A

3

N/A
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